СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧАНЫ
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии

	03.12.2021 года
	№ 56

	р.п.Чаны

О внесении изменений в решение первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области от 30.09.2021 года № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области»

В связи с изменениями в составе депутатов Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области от 30.09.2021 года № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области»:
1.1. В пункте 1 решения внести следующие изменения:
Вывести Чабунину Наталью Геннадьевну;
Ввести Деймунда Андрея Андреевича.
1.2. В пункте 2 внести следующие изменения:
Вывести Пушкареву Любовь Николаевну;
Ввести Айтову Татьяну Васильевну.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области «Наше время» и на официальном рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава рабочего поселка  Чаны
Чановского района
Новосибирской области

Л.Н. Пушкарева